[image: малыйгерб]
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

8 июля 2016 г.                                                                                                                   № 11/59
г. Красноуфимск
Об утверждении плана Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы городского округа Красноуфимск в единый день голосования
18 сентября 2016 года

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы, члена Комиссии с правом решающего голоса Разумовой Н.В., с целью организации работы по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении избирательных кампаний всех уровней, а также организации целенаправленной работы по информационному обеспечению о деятельности избирательной комиссии и разъяснению законодательства о выборах, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Утвердить план Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, депутатов Думы городского округа Красноуфимск в единый день голосования 18 сентября 2016 года  (прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на члена комиссии Разумову Н.В.
	Председатель
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

Е.А. Константинова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg